[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO
CÂMARA DE VEREADORES DE SANTIAGO

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DA MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTIAGO GESTÃO 2019
Em conformidade com o Regimento Interno da Câmara e a Lei Orgânica do Município, em Sessão de Eleição da Mesa Diretora, tomam posse a contar de 1º de janeiro de 2019 os MEMBROS DA MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTIAGO, os Vereadores adiante nominados nos cargos identificados de Presidente, Vice – Presidente, 1º Secretário e 2º Secretário. Os empossados como membros da Mesa Diretora firmam este Termo na presença dos demais Vereadores e prometem assumir o compromisso de bem desempenhar o mandato que lhes é outorgado pela Lei e pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa, atendendo com zelo e dedicação as atribuições que lhes são delegadas.

Santiago, 24 de dezembro de 2018.
Registre-se e publique-se

Em: ....../....../.......

_________________________________________

Ver. Décio cardinal Loureiro

Presidente da Câmara de Vereadores
PRESIDENTE: ERNANDES TADEU MACHADO, brasileiro, casado, inscrito no CPF nº24378348004, Carteira de Identidade nº 1021888761, residente e domiciliado na Rua Silveira Martins, nº 2623, entro, na cidade de Santiago/RS.

VICE–PRESIDENTE: JOEL DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, inscrito no CPF nº 88943488068, Carteira de Identidade nº 3058675699, residente e domiciliado na Rua Eduardo Schimit, nº 635, Bairro Itu, na cidade de Santiago/RS.

1º SECRETÁRIO: DAVI JOSÉ ÉRBICE VERNIER, brasileiro, casado, inscrito no CPF nº 35116510000, Carteira de Identidade nº 5016970583, residente e domiciliado na Rua Duque de Caxias, nº865, apto 06, Centro, na cidade de Santiago/RS.
2º SECRETÁRIO: DIONATHAN DE PAULA FARIAS, brasileiro, união estável, inscrito no CPF nº 01793214042, Carteira de Identidade 1099087081, residente e domiciliado na rua 13 de maio, nº 2060, Centro, na cidade de Santiago/RS.

....................................................................................
        = PRESIDENTE =
......................................................................................
= VICE-PRESIDENTE =
                                   .................................................................................
                                                           = 1º SECRETÁRIO =
                                   .................................................................................
                                                           = 2º SECRETÁRIO =
[image: image2.png]

_1016520009